
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

05 червня 2020  р.                                                                                              № 146-р 
 
 

Про організацію роботи 

ЦНАП у м.Бердянськ  

у період дії карантину 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

на виконання постанов Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 “Про 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”, від 20.05.2020 №392 

«Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних заходів»,  враховуючи 

лист Міністерства цифрової трансформації України від 18.05.2020 №1/06-3-

2186 щодо рекомендацій під час організації роботи центрів надання 

адміністративних послуг у період дії карантину, п.2.8 Протоколу постійної 

міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 05.06.2020 №24, ст. 87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, з метою організації надання адміністративних послуг через Центр 

надання адміністративних послуг у м.Бердянськ у період дії карантину, а саме: з 

09.06.2020 до закінчення дії карантинних заходів 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Центру надання адміністративних послуг у м.Бердянськ (далі - ЦНАП): 

1) Відновити  прийом відвідувачів у Центрі надання адміністративних 

послуг у м.Бердянськ (адреса: м. Бердянськ, проспект Азовський, буд.37/9, 1 

поверх ЦКіД «Софіт»), у тому числі через віддалені робочі місця 

адміністраторів ЦНАПу в мікрорайонах міста, селах. 

2) Встановити 5-денний графік прийому відвідувачів: 

  понеділок – п’ятниця - з 8-00 години до 15-00 години, 

  з перервами для санітарної обробки приміщення:  

- з 10-00 години  до 10-30 години,  з 15-00 години до 15-30 години - 

обробка кварцовими лампами, наскрізне провітрювання; 

- з 12-00 години до 13-00 години  - вологе прибирання, дезінфекція 

приміщення.  

 

 



 2 

 

3) Встановити графік роботи для адміністраторів відділу з надання 

адміністративних послуг “Єдиний офіс” виконавчого комітету Бердянської 

міської ради за графіком роботи виконавчого комітету Бердянської міської 

ради. 

4) Відновити надання повного переліку адміністративних послуг, які 

надаються через ЦНАП, затвердженого рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 28.05.2020 №189. 

5) Здійснювати прийом громадян виключно за умов використання 

відвідувачами засобів індивідуального захисту (респіратори, захисні маски, 

марлеві пов’язки, тощо) з дотриманням вимог щодо перебування не більше 

однієї особи на 10,0 квадратних метрах  площі зали обслуговування. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження міського голови 

від 18.03.2020 № 21-аг «Про організацію роботи Центру надання 

адміністративних послуг у м.Бердянськ у зв’язку з запровадженням санітарно-

епідеміологічних заходів», від 03.04.2020 № 87-р «Про надання 

адміністративних послуг через ЦНАП у м.Бердянськ у період дії карантину».  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, в.о.керуючого 

справами виконкому Дойнову Ю.В. 

 

 

 

Міський голова Володимир  ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 


